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Hadi sayın okur, biraz fikir cambazlığı yapalım...

Başbakan TV'de, gazeteciler soruyor, o yanıtlıyor... Diyor ki : "Biz PKK'ye (o PKK'ya der) Öcalan'a asla
taviz vermedik. Tam tersine biz ne istersek, kabul ediyorlar." Bir gazeteci soruyor : "Sayın Başbakan,
bunca zamandan sonra Öcalan 'hidayet' e mi erdi de hiç bir şey almadan veriyor?" Başbakanın yanıtı
: "Kimin hidayete erdiğini kimse bilemez..."

Yani varılan sonuç başbakana göre Öcalan hidayete erdi ve artık barış ve çekilmeden yana...

Bu bizdeki iç siyasa...

Hadi bir de dış siyasa açısından bu sözde "barış görüşmelerini" yerine oturtalım, ne dersin sayın
okur?

Dış siyasada durum şu :

ABD de nereye girdiyse, PKK tek silah atmadan orada devlet kuruyor. ABD Irak'a girdi, "pat" Kuzey
Irak Kürt Devleti oluşuverdi... ABD Suriye'de bastırıyor -ki yakında girecek- aaaa bu kez Kuzey
Suriye'de bir Kürt devleti oluşumu; ABD Suriye sonrası kesin İran'a girecek; İran'da bugünlerde bir
PKK (galiba orada PJAK) oluşumu... ABD İran'a girip rejimi devirirse, göreceksiniz orada da bir Kürt
devleti...

Peki ABD'nin "Büyük Ortadoğu Projesi" (BOP)'a ne kaldı ? Türkiye'nin doğusu ve güneydoğusu... Hani
projede "Büyük Kürdistan" Kuzey Irak / Kuzey Suriye ve İran toprakları ile Türkiye'nin doğu ve
güneydoğusundan oluşan bir Kürdistan değil miydi?

Demek ABD ve PKK için Türkiye artık elde keklik ! Yani silahlı mücadeleye gerek yok. Ama Suriye'de
olası İran müdahalesinde ABD'nin PKK'ye ihtiyacı var...

O zaman ne olacak, Türkiye'den çekilecek PKK önce Suriye'ye yerleşecek, sonra olası bir İran
müdahalesinde İran'a... Dedim ya Türkiye nasılsa halloldu... Böylece "Büyük Kürdistan" hayali
tamamlanacak...

Başbakan da demedi mi : "PKK'liler Suriye'ye  geçsin." diye...

İşte bize "siyasal başarı" / "analar ağlamasın" / "gençler ölmesin" vs. başlığı altında dayatılan ve
başbakanın da BOP eşbaşkanı olarak desteklediği "çekilme projesi" bu bana göre...

Neymiş, "Öcalan Hidayet'e ermiş..."  

De get allahaşkına "kırk yıllık Kani'den olur mu Yahni"...

Ben "PKK ve BDP emperyalizm emrindedir." derim de inanmazsınız.

Sosyal Medya: Facebook | Twitter

Bu sitedeki içeriklerin izinsiz alınması, kopyalanması, başka bir imza ile izinsiz ve "kaynak gösterilmeden"
yayınlanması kesinlikle yasaktır. Tam bağlantıyı (link) ve yazar / çizer adını kaynak göstermek şartıyla, alıntı

yapılabilir. Yapılan yorumlardan PolitikaDergisi.com sorumlu tutulamaz.

PolitikaDergisi.com © 2007 - 2015

Page 1 of 2

https://politikadergisi.com/pd-uye/ufuk-kesici
https://tr-tr.facebook.com/PolitikaDergisi
https://twitter.com/PolitikaDergisi


PKK  ve "ÇEKİLME"
Politika Dergisi sitesinde yayınlandı (https://politikadergisi.com)

Buyrun...
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PKK ve "ÇEKİLME"
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Merhaba dost. 

Büyük kürdistanın Türkiye ayağı tamam da, aldığımız duyumlar bonus olarak Hatay ve tüm Akdeniz
bölgesini de istiyorlarmış. Akil PKK lilerden biri bütün akdenizi kürtler işgal etti. Artık ellerini kollarını
sallıyarak hakkari'ye dönmez diyordu. Ne dersin? saygı ve selamlar...
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